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Bu yıl 10’uncusu düzenlenen Altın 
Karınca Ödülleri’nde, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi önemli bir 
başarıya imza attı. Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı’nın “Afet Sonrası Güvenli 
Yaşam Alanları” projesi, Afet Yönetimi 
kategorisinde ödülü almaya hak 
kazandı.

İstanbul Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda gerçekleştirilen törende, 
Marmara Belediyeler Birliği (MBB) 
tarafından organize edilen Altın Karınca 
Ödülleri sahiplerini buldu. Yenilikçi ve 
örnek projelerin ödüllendirildiği 
etkinlikte, 10 farklı kategoride toplam 55 
proje değerlendirildi ve ödüle layık 
bulundu.

TEKİRDAĞ’A AFET KATEGORİSİNDE 
ÖNEMLİ ÖDÜL

Afet Yönetimi kategorisinde ödül alan 
“Afet Sonrası Güvenli Yaşam Alanları” 
projesi, afet sonrasında kullanılmak 
üzere Tekirdağ genelinde belirlenen 14 
geçici barınma alanını içeriyor. Proje 
kapsamında bu alanların yerleşim 
planları detaylı şekilde hazırlandı ve 
temel ihtiyaçlar düşünülerek tasarlandı. 

Su, kanalizasyon ve yağmur suyu 
altyapılarının tamamlanmış olması, 
projeyi afet sonrası güvenli yaşam için 
önemli bir çözüm modeli haline 
getiriyor.

DİĞER ÖDÜLLER VE ÖNE ÇIKAN 
PROJELER

Altın Karınca Ödülleri’nde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin yanı sıra diğer 
belediyeler de dikkat çekici projeleriyle 
ödüllendirildi:

Akıllı Şehir Uygulamaları: Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin “Akıllı Trafik 
Yönetim Sistemi” projesi, trafik 
yoğunluğunu azaltmaya yönelik 
teknolojik çözümleriyle ödül aldı.

İklim Değişikliği ve Çevre Yönetimi: 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 
“Karbon Ayak İzi Azaltım Programı” 
çevre dostu yaklaşımıyla takdir topladı.

Kentsel Tasarım ve Mimari: Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi’nin “Doğal Yaşam 
Alanları Projesi”, kent estetiği ve doğal 
yaşamın korunması yönündeki 
katkılarıyla ödüle layık bulundu.
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Tören kapsamında ödül töreni 
dışında çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Seyyah müzik grubu 
sahne alarak davetlilere keyifli anlar 
yaşattı. Ayrıca etkinlik alanında 
düzenlenen sergiler büyük ilgi 
gördü. Özellikle “Sokaklar 
Dönüşüyor” sergisi, yaya ve çocuk 
dostu sokaklar oluşturma 
konusundaki çalışmaları tanıtarak 
katılımcılardan tam not aldı.

Etkinliğe Candan Yüceer’in yanı sıra 
MBB Başkanı Mustafa Bozbey, 
Bilecik Belediye Başkanı Melek 
Mızrak Subaşı, Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, Kadıköy 
Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, Üsküdar Belediye Başkanı 
Sinem Dedetaş, Fatih Belediye 
Başkanı Mehmet Ergün Turan, 
Gebze Belediye Başkanı Zinnur 
Büyükgöz, Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Murat Gerenli ve diğer MBB 
üyesi belediyelerin başkanları 
katıldı.

CANDAN BAŞKAN: “DAHA GÜÇLÜ VE 
GÜVENLİ BİR TEKİRDAĞ İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer, ödül 
töreninin ardından yaptığı 
açıklamada, afet yönetimi ve şehir 
planlamasında yapılan çalışmaların 
önemine değindi. Candan Başkan 
ödüle layık görülen proje ve 
çalışmalar hakkında şu şekilde 
ayrıntılı bir açıklama yaptı:

 “Bugün büyük bir gurur ve 
mutlulukla ödülümüzü aldık. 
Bildiğiniz gibi, Tekirdağ deprem 
kuşağında yer alan bir il. Bu 
nedenle deprem ve doğal afetler, 
bizim gerçeğimiz ve öncelikli 
çalışma alanlarımız arasında. 
Riskleri göz önünde bulundurarak 
şehrimizi daha güçlü ve güvenli 
hale getirmek, hemşehrilerimizin 
huzur ve güven içinde yaşamalarını 
sağlamak için durmadan 
çalışıyoruz. 
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Bu kapsamda, ilimizde yaklaşık 14 
geçici barınma alanı belirledik. Şu 
ana kadar 9 alanın su ve 
kanalizasyon altyapısını 
tamamlayarak, afet sonrası 
vatandaşlarımızın temel 
ihtiyaçlarını karşılayabileceği 
güvenli ve rahat yaşam alanları 
oluşturduk. Kalan 5 alanın 
çalışmalarını da 2025 yılında 
tamamlamayı hedefliyoruz. 
Elbette en önemli konu, afet 
öncesinde gerekli önlemleri 
alabilmek ve afet sonrasında 
herhangi bir kaos yaşanmadan 
güvenli ortamlar sağlayabilmek. 
Bu çalışmalarımız, Marmara 
Belediyeler Birliği tarafından takdir 
gördü ve ödüle layık bulundu. Bu 
ödül, bizim için hem büyük bir 
motivasyon kaynağı hem de ilham 
oldu. Ancak unutulmamalı ki esas 
başarı, projelerimizi hayata 
geçirerek şehrimizi daha güvenli 

ve sürdürülebilir bir yer haline 
getirmektir. Biz de bu hedefle 
çalışmalarımıza tüm gücümüzle 
devam edeceğiz” dedi.

CANDAN BAŞKAN KISA SÜRE ÖNCE 
AFET YÖNETİMİ İÇİN JAPONYA’DAYDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer, kısa 
süre önce Japonya’ya 
gerçekleştirdiği ziyarette, afet 
yönetimi ve dayanıklı şehirler 
konusunda ileri düzey çalışmalar 
hakkında bilgi almış ve deneyim 
paylaşımında bulunmuştu. 
Tekirdağ’ın afetlere hazırlık 
kapasitesini güçlendirme konusuna 
büyük önem verdiklerini belirten 
Başkan Yüceer, Japonya ziyaretin 
yerel yönetimlerin afet sonrası 
toparlanma süreçlerini iyileştirme 
noktasında değerli bir adım 
olduğunu vurgulamıştı.
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ALTIN KARINCA
ÖDÜLÜ
NASIL GELDİ

Proje kapsamında, Tekirdağ genelinde 14 Geçici Barınma Alanı oluşturuldu. Bu 
alanlar, afet durumunda vatandaşların barınma ve temel ihtiyaçlarını karşılayacak 

şekilde planlandı. Belirlenen 14 alanın 9'unda altyapı çalışmaları tamamlandı, kalan 
5 alandaki çalışmalar ise süreç içerisinde tamamlanacak. Şehir genelindeki bu 

alanlarda şu çalışmalar gerçekleştirildi:

Süleymanpaşa: 75 Şarköy: 13

Muratlı: 10

Hayrabolu: 7

Çorlu: 73

Çerkezköy: 56

Ergene: 34

Marmaraereğlisi: 32

Kapaklı: 18

Saray: 17

Malkara: 15

Afet Sonrası Yaşam Alanları Projesi

•Planlama ve Entegrasyon
Alanların yerleşim planları
hazırlandı ve şehir imar
planlarına dâhil edildi.

•Altyapı Çalışmaları
TESKİ, su, kanalizasyon
ve yağmur suyu
altyapısını tamamladı.

•Enerji Altyapısı
Elektrik panoları ve
jeneratörler yerleştirildi.

Tüm bu çalışmaların yanı sıra 350 afet toplanma alanı belirlendi.
Alanların ilçelere göre dağılımı ise şu şekilde oldu:

TESKİ, Afetlere Dayanıklılığı Artırmak İçin Şu Projeleri Hayata Geçirdi:

İtfaiye Dairesi’nin Çalışmaları

•3.550 kilometrelik 
yağmur suyu şebekesi

•Dedecik ve Ayvacık
barajları

•27 adet afet konteyneri,
arama-kurtarma
ekipmanları, ilk yardım
malzemeleri ve temel
giyim eşyalarıyla
donatıldı.

•Her yıl düzenlenen
tatbikatlarla 600’den
fazla kişiye afet eğitimi
verildi.

•Toplanma alanlarında
temel hijyen ihtiyacını
karşılamak için
konteyner tuvalet
ve duşlar yerleştirildi.

Altın Karınca Ödülü, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin afet 
yönetimindeki vizyonunu ve öncülüğünü ortaya koyuyor. 

Türkiye’de bir ilk olan bu proje, altyapıdan sosyal planlamaya 
uzanan bütüncül yaklaşımıyla Tekirdağ’ı bu alanda lider bir 

konuma taşıdı.
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Toplam 162 milyon 114 bin 
TL yatırım bedeliyle yapılan 
çalışmalarda, sıcak asfalt ve 
sathi kaplama 
uygulamalarıyla yollar hem 
modernize edildi hem de 
daha güvenli hale getirildi.
2024 faaliyet programı 
kapsamında toplam 43,5 
kilometrelik BSK sıcak asfalt 
serimi, 105 milyon 84 bin TL 
maliyetle tamamlanırken, bu 
süreçte 70.056 ton asfalt 
malzemesi kullanıldı. Bunun 
yanı sıra kırsal yerleşim 
yerlerini kapsayan sathi 
kaplama çalışmalarıyla 80,5 
kilometre uzunluğunda 
yol, 57 milyon 30 bin TL 
yatırım bedeliyle 
yenilendi.

Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri 
tarafından yürütülen titiz 
çalışmalarla kentin üstyapı 
ihtiyaçları karşılanırken, 
vatandaşların yol talepleri de 
yerine getirildi.

SICAK ASFALT 
ÇALIŞMALARINDA BÜYÜK 
TASARRUF
Sıcak asfalt çalışmalarında, 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
asfalt plentinde üretilen asfalt 
sayesinde maliyetler önemli 
ölçüde düşürüldü. Piyasada 
ton başına 3.000-3.500 TL 
arasında değişen fiyatlara 
kıyasla, belediye üretimi 
asfaltın ton başına 1.500 TL’ye 
mal edilmesi büyük bir tasarruf 
sağladı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2024 yılı boyunca gerçekleştirdiği üstyapı
çalışmalarıyla kentin ulaşım altyapısını güçlendirdi. 

BÜYÜKŞEHİR ULAŞIMDA
TASARRUFLA
ATILIM YAPIYOR

BÜYÜKŞEHİR ULAŞIMDA
TASARRUFLA
ATILIM YAPIYOR
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KIRSAL
YOLLAR

EDİLDİ
MODERNİZE

Sathi kaplama çalışmaları 
kapsamında, özellikle kırsal 
alanlardaki yollar daha güvenli 
ve konforlu hale getirildi. 80,5 
kilometre uzunluğundaki yollar 
yenilenerek ilçelerdeki ulaşım 
sorunlarına çözüm sunuldu. Bu 
çalışmalarla, vatandaşların talep 
ettiği yollar yenilenmiş oldu.
Tamamlanan bu kapsamlı 
çalışmalarla Tekirdağ’ın ulaşım 
ağında hem araç trafiği hem de 
yaya güvenliği açısından önemli 
iyileştirmeler yapıldı. Özellikle 
yoğun kullanılan ana arterlerde 
trafik akışı iyileştirildi ve ulaşım 
daha konforlu hale getirildi.

“DAHA YAŞANILABİLİR BİR 
TEKİRDAĞ İÇİN KARARLILIKLA 
ÇALIŞIYORUZ”
Yapılan üstyapı çalışmaları 
hakkında değerlendirmelerde 
bulunan 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer, şu 
ifadeleri kullandı:
“Tekirdağ genelinde 
gerçekleştirdiğimiz üstyapı 
çalışmalarıyla yollarımızı modernize 
ediyor ve halkımızın ulaşım konforunu 
artırıyoruz. 2024 yılı boyunca toplam 
43,5 kilometrelik sıcak asfalt serimi ve 
80,5 kilometre de sathi kaplama 
çalışması yaparak kentimizin ulaşım 
altyapısını daha sağlam ve güvenli bir 
hale getirdik. Kendi asfalt plentimizde 
ürettiğimiz asfalt sayesinde 
maliyetlerimizi önemli ölçüde 
düşürdük ve bütçemizi verimli bir 
şekilde kullandık. Bu tasarrufla, daha 
fazla yol yapım ve bakım çalışması 
gerçekleştirme imkânı buluyoruz. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamını 
kolaylaştırmak, yollarda güvenliği 
artırmak ve Tekirdağ’ı daha yaşanabilir 
bir şehir haline getirmek için 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz.”
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşlara daha rahat, konforlu 
ve güvenli bir toplu ulaşım 
hizmeti verebilmek adına yeni 
aldığı 12 adet otobüs ile araç 
filosunu güçlendirmeye devam 
ediyor.

Araç filosuna yeni katılan ve toplu 
taşıma hizmetlerini güçlendirecek 
olan 12 adet otobüs, şehir içi 
ulaşımın ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde tasarlandı. 12 
metre uzunluğundaki otobüsler 
26+1 koltuk, 76 ayakta olmak 
üzere toplam 102 yolcu taşıma 
kapasitesine sahip. Ayakta 
yolculuk eden yolcular için de 
geniş alanlar sunan bu araçlar, 
özellikle uzun mesafe 
güzergâhlarında konforlu seyahat 

imkânı sağlarken yeni otobüslerin 
sunduğu konforlu koltuklar, 
vatandaşlar için büyük bir rahatlık 
yaratacak.

Yeni Otokar Kent LF otobüsler, iç ve 
dış modern görüntüsü, EURO 6-E 
emisyon standartlarına uygun olarak 
üretilmiş çevreci motoru, üstün yol 
tutuşunun yanı sıra ekonomik 
olmasıyla da ön plana çıkıyor.  ABS, 
ASR, disk frenler ve kapılarda 
sıkışmayı önleyici sistemiyle 
maksimum güvenlik sunan 
otobüslerle, basamaksız girişi ve tam 
alçak tabanı ile engelli ve bebek 
arabalı yolcuların erişimine büyük 
kolaylık sağlanırken geniş iç hacmi ve 
modern iklimlendirme sistemleriyle 
de Tekirdağ halkına daha kaliteli ve 
konforlu bir toplu taşıma hizmeti 
sunulması hedefleniyor.
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CANDAN BAŞKAN:
“KONFORLU VE GÜVENLİ TOPLU TAŞIMA

HİZMETİ İÇİN GÜÇLÜ ARAÇ FİLOSU OLUŞTURUYORUZ”

Toplu taşımada hizmet limitlerini 
her geçen gün artırdıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak etkin ve verimli bir şekilde 
hizmet verebilmek amacıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Tekirdağ'ın gelecekteki ulaşım 
planlaması çerçevesinde 12 adet 12 
metrelik Otokar Kent LF aracı toplu 
taşımada hizmet vermek üzere 
araç filomuza dâhil etmiş 
bulunuyoruz. Kentin mevcut 
durumdaki ulaşım ihtiyaçları ile 
geleceğe yönelik ulaşım taleplerini 
göz önünde bulundurarak çok 
kapsamlı bir ulaşım stratejisi ortaya 
koyuyoruz. Tekirdağ her geçen gün 
büyüyor ve gelişiyor. Ulaşım ve 
toplu taşıma sisteminin de yaşanan 
gelişim ve değişime entegre 
edilmesi ve rehabilitasyonunun 
gerçekleştirilmesi gerekiyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak ulaşım projelerimiz hazır. 
Hemzemin kavşak projelerinden 
karayolu koridorlarına, raylı 
sistemden bölge otogarlarına, yaya 
öncelikli yollardan bisiklet yollarına, 
toplu taşımada akıllı kent 

sistemlerine kadar onayda olan 
Ulaşım Master Planı ile uyumlu olarak, 
tüm ulaşım projelerimizi hızlı ve etkin 
bir şekilde hayata geçireceğiz. 
Günümüzde insani gelişmişlik 
düzeylerinin değerlendirilmesinde 
toplu taşıma ve ulaşım sistemleri çok 
önemli bir yer kaplıyor. Bunun 
bilincindeyiz ve bu doğrultuda 
çalışmalarımıza yön veriyoruz. Son 
model, konforlu ve engelsiz 
araçlarımızla vatandaşlarımıza daha 
rahat, kaliteli ve güvenli toplu ulaşım 
hizmeti sunmaya devam edeceğiz. 
Yeni araçlarımız halkımıza hayırlı 
olsun.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
geçtiğimiz Eylül ayında da, 12 adet 8 
metre ve 4 adet 12 metre 
uzunluğunda olmak üzere toplam 16 
yeni otobüsü araç filosuna dâhil 
ederek toplu taşıma hizmeti vermek 
üzere vatandaşların hizmetine 
sunmuştu.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
Aralık 2024 Dönemi Meclis 
Toplantısı, Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Başkan Vekili Hasan Toprak 
başkanlığında Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan toplantıda, 
kent genelinde yıl boyunca devam 
eden çalışmalar ve yeni yılda 
yapılacak hizmetlere ilişkin 
planlamalar ele alındı.

Toplantıda kadro düzenlemeleri, 
özel taşımacılık talepleri, protokol 
güncellemeleri ve taşınmaz tahsisi 
gibi konular görüşüldü. Bunun yanı 

sıra altyapı, üstyapı, ulaşım projeleri 
ve sosyal hizmetlere yönelik 
çalışmalar da değerlendirildi. 
Gündem maddeleri üzerinde 
görüşmeler yapılırken, bazı konular 
detaylı incelenmek üzere ilgili ihtisas 
komisyonlarına sevk edildi.

Meclis Başkan Vekili Hasan Toprak, 
toplantının sonunda alınan kararların 
kent ve vatandaşlar için hayırlı 
olmasını temenni ederek, meclis 
üyelerine yıl boyunca gösterdikleri 
katkılar için teşekkür etti. Aralık 2024 
Dönemi Meclis Toplantısı, kentin 
ihtiyaçlarını karşılayacak ve gelecek 
yılın projelerine ışık tutacak önemli 
kararlarla tamamlandı.

               YILININ SON MECLİS
TOPLANTISI  GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
2024

V
İD

EO

YU İZLEMEK İÇ
İ N

T IK L A YI N
https://fb.watch/wqvfXxzcDl/
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu, kurulduğu günden 
bu yana geçen kısa süre içerisinde 
ülke çapında ses getiren tiyatro 
kurumu olurken ulusal 
platformlarda aldığı ödüllere 
yenilerini ekleyerek başarısını 
taçlandırıyor.

Cumhuriyet ilkeleri ışığında şehrin 
kültürel yapısına katkı sağlamak, 
tiyatro sanatını yaygınlaştırmak ve 
evrensel değerlere sahip bireylerin 
yetiştirilmesine katkıda bulunmak, 
kentimizi ulusal ve uluslararası 
alanda kültür sanat faaliyetleri 
açısından özel bir konuma getirmek 
ve sanat üretiminde yüksek 
standardı yakalamak amacıyla 
kurulan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu’na bir 
ödül de İsmet Küntay Tiyatro 

Ödüllerinden geldi. Bu yıl 49’uncusu 
düzenlenen İsmet Küntay Tiyatro 
Ödülleri gecesinde Tekirdağ Şehir 
Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Karar” adlı oyun Yılın En İyi 
Yönetmeni Ödülüne layık görülerek 
bir büyük başarıya daha imza attı.

İstanbul Caddebostan Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen törende 
ödülü, Karar adlı oyunun yönetmeni 
ve aynı zamanda Eskişehir Şehir 
Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni 
Hakkı Kuş, duayen tiyatro sanatçısı 
Dilek Türker’in elinden aldı. Törene 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ni 
temsilen, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Nilüfer Ayça 
Albayraktar, Genel Sanat Yönetmeni 
Yardımcısı Aylin Karaçay ve Şehir 
Tiyatroları Şube Müdürü Murat 
Başyazgan katıldı.

         EKLEMEYE                  DEVAM EDİYOR�
ÖDÜLLERİNE ÖDÜL

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ŞEHİR TİYATROSU
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Şehir tiyatrosunun yoluna 
başarılarla ve emin adımlarla 
devam ettiğini dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer, “Tüm 
sanat dallarını kapsamaya 
çalışan, bireysel ve toplumsal 
değerleri temel alan özgün 
sanat eserleri üretmek üzere her 
zaman güzeli ve iyiyi aramak için 
yola çıkan ve her durumda 
köklerinden beslenip evrensele 
ulaşmak için devamlı gelişmeyi 
amaçlayan bir sanat kurumu 
olması hedefi ile yoluna devam 
eden Şehir Tiyatromuz başarısını 
ülke çapında aldığı ödüllerle 
taçlandırırken, sahneye koyduğu 
tiyatro eserleri ile ülke çapında 
ses getiren önemli bir sanat 
kurumu haline geldi. Kısa sürede 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ŞEHİR TİYATROSU

“TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ŞEHİR TİYATROMUZUN ALDIĞI ÖDÜLLER BAŞARISININ

KANITI, BİZLERİN GURURUDUR”

CANDAN BAŞKAN:

sanatseverlerin gönlünde taht 
kuran Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatromuz, bu 
yıl 49’uncusu düzenlenen İsmet 
Küntay Tiyatro Ödülleri 
gecesinde “Karar” adlı oyun ile 
Yılın En İyi Yönetmeni ödülüne 
layık görüldü. Tiyatromuzun 
bundan sonra da aynı kararlılık 
ve ciddiyetle ilimize önemli 
başarılar kazandırmaya devam 
edeceğine yürekten inanıyor, 
tüm tiyatro ekibimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum. 
Bu anlamlı yolculukta ekibimizi 
hiçbir zaman yalnız bırakmayan 
sanatseverlerimize teşekkür 
ediyor ve tüm tiyatroseverleri, 
başarıları ödüllerle tescillenmiş 
oyunlarımızı izlemeye davet 
ediyorum” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
tarım ve hayvancılık alanında 
üreticilere destek projelerini 
uygulamaya devam ediyor. 
2025-2029 yılları arasında 
gerçekleştirilecek olan süt yemi 
dağıtımı projesinden yararlanmak 
isteyen üreticiler adına birlik ve 
kooperatifler için son başvuru tarihi 
20 Aralık 2024.

Uygulamaya konulan projelerle; 
üretim maliyetlerinin katlanarak arttığı 
bu dönemde, zor günler geçiren 
hayvan yetiştiricilerine destek 
olunmakta, mümkün olduğunca daha 
fazla üreticinin bu destekten 
yararlandırılması amaçlanmaktadır.

TEKİRDAĞ
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ'NDEN
SÜT ÜRETİCİLERİNE
YEM DESTEĞİ

‘Tekirdağ İli Karma Yem Projesi’ 
kapsamında üreticilere, 2021 yılı 
Ağustos ve 2024 yılı Mart ayları 
arasında 8 milyon 553 bin 750 kg 
süt yemi dağıtıldı.

Tarım ve hayvancılık alanında destek 
çalışmaları kapsamında, Tekirdağ’da 
süt üreticilerine katkıda bulunmak 
üzere, süt üretimi yapan üreticilere, 
süt yemi temini konusunda destek 
verilmesi için Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi; Mahalle Bazlı Birim 
Kalkınma Kooperatifleri, Tekirdağ İli 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve 
İlçe Süt Üreticileri Birliği 
başkanlıkları işbirliğinde “Tekirdağ İli 
Karma Yem Projesi” uygulanacak.
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CANDAN BAŞKAN:
“TARIM VE HAYVANCILIK ALANINDA

SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTEK PROJELERİ

İLE ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
özellikle tarım ve hayvancılık alanında 
destek projeleri üreticilere nefes 
aldırmayı amaçladıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, “Çiftçilerimizin ve 
hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
doğrudan dinleyerek çözüm odaklı 
yaklaşımlar geliştiriyoruz. Aynı 
zamanda çiftçilerimizin sorunlarını 
çözmek ve ihtiyaçlarına uygun 
politikalar geliştirmek için çalışıyoruz. 
Bu kapsamda hayvancılık 
faaliyetlerinin sürdürülebilir olması 
adında süt üreticilerimize yem desteği 
sağlıyoruz. Projemizin tüm süt 
üreticilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Süt yemi dağıtım esasları aşağıdaki 
gibidir.
•Büyükbaş süt hayvancılığı işletmesi 
sahibi olan yetiştiricilerimize karma 
yem desteği yapılacaktır.

•Hayvan sahibi ilgili kurumdan aldığı 
belge ile sağmal inek sayısını ibraz 
etmek.

•Mahalle Bazlı Birim Kalkınma 
Kooperatifleri, Tekirdağ İli Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği veya İlçe Süt Üreticileri 
Birliği başkanlıklarından herhangi birine 
üye olmak ve bunu belgelemek.

•Yetiştiricinin mevcut hayvanları içindeki 
inek varlıklarının sayısı belirlenip, her bir 
inek için aylık 210 kg süt yemi desteği 
verilecektir. Bu destek proje süresince 
devam edecektir. İşletmede bulunan 
mevcut inek sayısında alt sınır 
bulunmamakla birlikte, mevcut 
ineklerden her ay en fazla 25 baş için 
yem talebinde bulunulabilecektir.

•Karma yem bedelinin yüzde 85’i hayvan 
yetiştiricisi, yüzde 15’i Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
karşılanacaktır.

•Müracaatlar, yararlanıcıların üyesi olduğu 
kooperatif/birliklere yapılacaktır.

Detaylı bilgi için üyesi olduğunuz 
kooperatif/birliklere ya da Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığımız ile 
iletişime geçebilirsiniz.

SON BAŞVURU TARİHİ: 20.12.2024
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 2023 yılında hizmete 
sunulan Karacakılavuz Sahipsiz 
Hayvan Geçici Bakımevi, sokak 
hayvanlarına umut olmaya devam 
ediyor. Kurulduğu günden bu yana 
toplam çeşitli türlerde 2.903 hayvana 
ev sahipliği yapan Karacakılavuz 
Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’nde 
196 hayvanın tedavisi sürüyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Karacakılavuz  Sahipsiz Hayvan 
Geçici Bakımevi, yeni hayata 
geçirilecek proje ile birlikte 1000 
kedi ve köpeği misafir edebilecek 
hale gelecek. İdari bina, klinik birimi, 
kedi yaşam alanı, karantina birimi, ısı 
ve su merkezi ve güvenlik birimi 
olacak şekilde bölümlendirilen 
bakımevinde 2 adet muayene odası, 
2 adet operasyon salonu, 
laboratuvar, hayvan yıkama-tıraş 

odası, görüntüleme odası, 
ameliyathane personel hazırlık, 
ameliyathane hasta hazırlık, eczane 
ve veteriner hekim ve veteriner 
yardımcıları odaları bulunuyor. 

Sokak hayvanlarının daha sağlıklı bir 
yaşam sürmesi amacıyla faaliyetlerini 
sürdüren Karacakılavuz  Sahipsiz 
Hayvan Geçici Bakımevi personeli 
tarafından hayvanların bulundukları 
yerden alınması, bakımevine sevk 
edilmesi, muayene ve tedavilerinin 
yapılması, parazit bakımları için 
gerekli aşı ve ilaç tedavisinin 
yapılması, aşı ihtiyaçlarının 
karşılanması, kısırlaştırılması, dijital 
ortamda kimliklendirilmesi ve 
Bakanlık Veri Sistemine kayıt 
işlemlerinin yapılması, 
sahiplendirilmesi, kediler için alındığı 
ortama geri bırakılması gibi sağlık 
hizmetleri gerçekleştiriliyor.

TEKİRDAĞ’DA SOKAK 
HAYVANLARINA YENİ BİR ŞANS

Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’nde 
bakım ve tedavisi yapılan tüm 
hayvanlar kanunda izin verilen kişi ve 
kurumlar tarafından sahiplenebiliyor. 
Hayvan sahiplenmek isteyenlerin 
bakımevine gerekli belgeler ile 
başvurmaları, sahiplenilen 

hayvanların Bakımevi tarafından 
verilen Sahipsiz Hayvan Edinme 
Formu ile birlikte İl ve İlçe Tarım 
Müdürlüklerine bildirilmesi gerekiyor. 
Hayvan sahiplenerek onlara daha 
yaşanılabilir ve sevgi dolu bir yaşam 
için destek olmayan isteyen 
vatandaşlar konu ile ilgili ayrıntılı 
bilgiyi “sahiplen.tekirdag.bel.tr” 
adresinden öğrenebilir.

BÜYÜKŞEHİR
YÜZLERCE
HAYVANA
ŞEFKAT
ELİ
UZATTI
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Kırgızistan heyeti, Büyükşehir’in akıllı ulaşım sistemlerini inceledi.
KIRGIZİSTAN TEKİRDAĞ’DAN FEYZ ALDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
geliştirdiği ve ASELSAN tarafından 
hayata geçirilen Akıllı Trafik Yönetim 
Sistemleri, Kırgızistan’ın başkenti 
Bişkek’ten gelen belediye heyeti 
tarafından yerinde incelendi. 
Program, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Süleymanpaşa 
Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde 
gerçekleştirildi.

Heyet, özellikle Süleymanpaşa, Çorlu 
ve Çerkezköy ilçelerinde kurulan 
hibrit akıllı kavşaklar ve Trafik Kontrol 
Merkezi’nde yapılan çalışmalar 
hakkında Büyükşehir Belediyesi 
teknik personelinden bilgiler aldılar. 
Bu sistemler sayesinde trafik akışı 
daha verimli hale gelirken, 
vatandaşlarımıza daha güvenli, 
konforlu ve hızlı bir ulaşım imkânı 
sağlanıyor.

YAPAY ZEKA DESTEKLİ 
TEKNOLOJİ
Akıllı kavşak sistemleri, sabit süreli 
sinyalizasyon sistemlerinden farklı 

olarak, araç yoğunluğunu 360° 
balık gözü kameralar ve fiziki 
sensörlerle ölçerek sinyal sürelerini 
yapay zeka ile optimize ediyor. Bu 
sayede trafikteki gereksiz bekleme 
süreleri azaltılıyor, yakıt tasarrufu 
sağlanıyor ve karbon salınımı 
düşürülüyor.

TRAFİK KONTROL MERKEZİ’NİN 
AVANTAJLARI
Trafik Kontrol Merkezi üzerinden 
kavşakların sinyal süreleri uzaktan 
ayarlanabiliyor, yoğunluk haritaları 
oluşturulabiliyor ve araç 
sınıflandırması yapılabiliyor. Ayrıca, 
geliştirilen mobil uygulama ile 
vatandaşlar, trafik bilgilerine cep 
telefonlarından kolayca erişebiliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, bu 
sistemlerin ilerleyen süreçte tüm 
yol ağına yayılmasını hedefliyor. 
Böylece, hem çevresel hem de 
ekonomik faydalar 
artırılaraksürdürülebilir ulaşım 
sağlanmış olacak.
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 17 Haziran 1930
11 Aralık 1987

12 Ekim 1934
13 Aralık 1977

1930
İstanbul’da Adela Özcan adıyla doğdu.

1944
İstanbul Şehir Tiyatroları Çocuk Tiyatrosu’na katıldı.

1950
Tiyatro sanatçısı Ziya Keskiner ile evlendi.

1966
Oğlu Ahmet’i kalp ameliyatı sonrası kaybetti.

1970
Hababam Sınıfı serisinde ‘’Hafize Ana’’ rolüyle
tanındı ve Türk sinemasında unutulmaz bir
isim oldu.

1976
İşte Hayat filmiyle En İyi Kadın Oyuncu
Ödülü’nü kazandı.

1980
TRT’deki ‘’Uykudan Önce’’ programıyla
‘’Masalcı Teyze’’ olarak tanındı.

1985
‘’Yılın Annesi’’ seçildi.

1987
İstanbul’da 57 yaşında vefat etti.

1977
İstanbul’da hayatını kaybetti.

1975
‘’Bir Bilim Adamının Romanı’’ adlı biyografik eseri
yayımlandı.

1973
İkinci romanı ‘’Tehlikeli Oyunlar’’ yayımlandı.
Aynı yıl ‘’Oyunlarla Yaşayanlar’’ adlı oyunu Devlet
Tiyatrosu’nda sahnelendi.

1970
İlk romanı ‘’ Tutunamayanlar’’ ile TRT Roman
Ödülü’nü kazandı.

1957
İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi’nden
mezun oldu.

1934
Kastamonu’nun İnebolu ilçesinde doğdu.

ADİLE TEYZE’DEN
MASALLAR

OKUT/DOKUN

https://youtube.com/playlist?list=PLcNoiXVd5FvWdy_P7VzR5zpDYAp8R76qu&si=v8UPN2_aqCGgMCP1

OKUT/DOKUN

KENDİ SESİNDEN
OĞUZ ATAY

https://youtu.be/atYX6mOioJ8?si=dPPD52U6abbTVGDD
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Antik dönemde ve modern çağda 
anayollar üzerinde olup da layık 
olduğu kadar tanınmayan Perinthos 
gibi kentlerin sayısı azdır.
Marmara kıyısında dik yamaçlı bir 
tepenin üzerindeki geniş düzlükte 
kurulan Perinthos antik kenti, yüksek 
surları, korunaklı limanı ve stratejik 
konumuyla önemli bir kentti. Bu 
özellikleri Perinthos’u Roma 
İmparatorluğu döneminde Trakya 

Bölgesi’nin başkenti haline getirdi.
Doğu Roma’nın başkenti İstanbul; 
Batı Roma’nın başkenti Roma 
şehirlerini birbirine bağlayan tarihî 
Egnatia Yolu’nun (Via Egnatia) 
önemli duraklarından biri de 
Perinthos’tu. Çağlar geçti, 
uygarlıklar değişti; toprak bu 
zenginliği bağrında sakladı. Yapılan 
arkeolojik kazılar, Perinthos’un saklı 
kültürel ve tarihsel zenginliğini gün 
yüzüne çıkarıyor.

Saklı Kalmış Bir Tarihsel Zenginlik

PERİNTHOS ANTİK KENTİ

20

Ramis Çınar



2 BİN 600 YILLIK TARİH

Antik Roma şehirlerinden Perinthos, 
milattan önce 6’ıncı yüzyılda Samos 
Adası’ndan gelen topluluklar tarafından 
kuruldu. Milattan sonra 286 yılında 
Herakleia adını aldı ve Bizans 
döneminde cazibesini kaybetti. 
Günümüzde Marmaraereğlisi ismiyle 
anılmaktadır.
Perinthos Antik Kenti’nde, akropolis ve 
aşağı şehir surları günümüze kadar 
ulaşmıştır. 
Yapılan bilimsel kazılar sonucunda 
Trakya’nın bilinen en büyük antik 
tiyatrosu ortaya çıkarılıyor. Ayrıca Roma 
devri heykeli ile Geç Antik Devre ait 
mezar bulundu. 

Arkeolojik kazılarda ortaya çıkarılan taş 
işçiliği ürünü kültür varlıkları ilçe 
merkezinde sergileniyor.
Marmaraereğlisi ilçesinin günümüze 
ulaşmış önemli kültür varlıkları; 
Ayazma, Aleks’in Kahvesi ve Metropolit 
Evi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
restorasyon projeleri arasında yer 
alıyor. 
Marmaraereğlisi, sahili, plajları, balık 
iskelesinin yanı sıra antik kenti ve kültür 
varlıklarıyla da daha fazla ziyaretçi 
tarafından keşfedilmeyi bekliyor.

Perinthos Antik Kenti
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KIŞA GÜNEŞTEN
BİR HATIRA:
TRAKYA
TARHANASI
Trakya’nın bereketli topraklarında, yaz 
güneşi altında kızaran biberlerin 
kokusunu hayal edin. Köy evlerinin 
önünde kurulan büyük kazanlarda 
kaynayan sebzeler, yılların 
deneyimiyle yoğrulan hamur ve 
nihayetinde kış sofralarını şenlendiren 
o enfes Trakya tarhanası… Bu hafta 
Hayatın Peşinde sayfamızda, 
Trakya’nın en lezzetli geleneklerinden 
biri olan tarhananın öyküsünü 
anlatıyoruz.
TARHANANIN HİKÂYESİ: BİR 
GELENEKTEN DAHA FAZLASI
Trakya tarhanası, Anadolu’nun birçok 
yerinde yapılan tarhanadan farklı. 
Rengi daha kırmızı, tadı daha yoğun 
ve kıvamı oldukça özel. Bunun sırrı, 
bölgenin coğrafyasından, yerel 
malzemelerinden ve nesilden nesle 
aktarılan tariflerden geliyor. Özellikle 
Tekirdağ’ın köylerinde, tarhana yapımı 
bir gelenekten çok bir ritüele 
dönüşmüş durumda. Aileler bir araya 
geliyor, sebzeler doğranıyor, büyük 
kazanlar kaynıyor ve nihayetinde 

hamur, güneşte kuruması için ince 
ince seriliyor.
TARHANANIN YOLCULUĞU: 
TARLADAN SOFRAYA
Her şey yaz aylarında başlıyor. 
Tekirdağ’ın verimli topraklarında 
yetişen kırmızıbiber, domates ve 
soğanlar, yaz sonu olgunlaştığında 
toplanıyor. Bu taptaze malzemeler, 
köy evlerinin mutfaklarında özenle 
ayıklanıyor ve pişiriliyor. Hafif 
ılındıktan sonra, un, yoğurt ve maya 
ile buluşturuluyor. Hamur, günlerce 
yoğrularak ve mayalanarak 
olgunlaşıyor. Son aşamada ise, 
hamur parçalara ayrılıp güneş 
altında kurutuluyor ve un haline 
getiriliyor.
Trakya’da tarhana yapmak, sadece 
bir kış hazırlığı değil, aynı zamanda 
ailelerin bir araya geldiği, dost 
sohbetlerinin edildiği, dayanışmanın 
güçlendiği bir etkinlik. Büyükler 
gençlere tarhananın püf noktalarını 
anlatırken, çocuklar da bu tatlı 
telaşın bir parçası oluyor.
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Trakya’nın bereketli topraklarında, yaz 
güneşi altında kızaran biberlerin 
kokusunu hayal edin. Köy evlerinin 
önünde kurulan büyük kazanlarda 
kaynayan sebzeler, yılların 
deneyimiyle yoğrulan hamur ve 
nihayetinde kış sofralarını şenlendiren 
o enfes Trakya tarhanası… Bu hafta 
Hayatın Peşinde sayfamızda, 
Trakya’nın en lezzetli geleneklerinden 
biri olan tarhananın öyküsünü 
anlatıyoruz.
TARHANANIN HİKÂYESİ: BİR 
GELENEKTEN DAHA FAZLASI
Trakya tarhanası, Anadolu’nun birçok 
yerinde yapılan tarhanadan farklı. 
Rengi daha kırmızı, tadı daha yoğun 
ve kıvamı oldukça özel. Bunun sırrı, 
bölgenin coğrafyasından, yerel 
malzemelerinden ve nesilden nesle 
aktarılan tariflerden geliyor. Özellikle 
Tekirdağ’ın köylerinde, tarhana yapımı 
bir gelenekten çok bir ritüele 
dönüşmüş durumda. Aileler bir araya 
geliyor, sebzeler doğranıyor, büyük 
kazanlar kaynıyor ve nihayetinde 

hamur, güneşte kuruması için ince 
ince seriliyor.
TARHANANIN YOLCULUĞU: 
TARLADAN SOFRAYA
Her şey yaz aylarında başlıyor. 
Tekirdağ’ın verimli topraklarında 
yetişen kırmızıbiber, domates ve 
soğanlar, yaz sonu olgunlaştığında 
toplanıyor. Bu taptaze malzemeler, 
köy evlerinin mutfaklarında özenle 
ayıklanıyor ve pişiriliyor. Hafif 
ılındıktan sonra, un, yoğurt ve maya 
ile buluşturuluyor. Hamur, günlerce 
yoğrularak ve mayalanarak 
olgunlaşıyor. Son aşamada ise, 
hamur parçalara ayrılıp güneş 
altında kurutuluyor ve un haline 
getiriliyor.
Trakya’da tarhana yapmak, sadece 
bir kış hazırlığı değil, aynı zamanda 
ailelerin bir araya geldiği, dost 
sohbetlerinin edildiği, dayanışmanın 
güçlendiği bir etkinlik. Büyükler 
gençlere tarhananın püf noktalarını 
anlatırken, çocuklar da bu tatlı 
telaşın bir parçası oluyor.

TRAKYA TARHANASI’NIN SAĞLIĞA 
FAYDALARI
Trakya tarhanası, sadece lezzetiyle 
değil, faydalarıyla da dikkat çekiyor. 
İçerdiği doğal probiyotikler sayesinde 
sindirim sistemini destekliyor, 
bağışıklığı güçlendiriyor ve enerji 
veriyor. Soğuk kış günlerinde, bir kâse 
tarhana çorbasının hem içinizi hem de 
sofranızı ısıtacağını söylemek mümkün.

BİR KÜLTÜRÜN İZLERİ
Bugün Trakya tarhanası, bölgenin 
kültürel mirasının en güzel 

örneklerinden biri olarak sofralarda 
yerini alıyor. Bu gelenek, sadece 
yemek tarifleriyle değil, tarhananın 
etrafında gelişen hikâyelerle, 
dostluklarla ve dayanışmayla da 
yaşatılıyor. Her kaşığında, Trakya’nın 
tarihinden bir iz, bereketli 
topraklarından bir tat saklı.
Bu hafta mutfağınıza Trakya’dan bir 
esinti taşımak isterseniz, tarhana 
çorbası pişirmeyi deneyin. Belki de bu 
lezzetli geleneğin parçası olmak, sizi 
bir sonraki kış hazırlığında o kazanların 
başına götürür!

TRAKYA TARHANASININ HAZIRLANIŞI
VE BEKLETME SÜRECİ
1. MALZEMELER:
•2 kg yağlık kırmızıbiber
•1 kg olgun domates
•1 baş kuru soğan
•1 kg süzme yoğurt
•1 kg tam buğday unu
•1 çay kaşığı ekşi maya
•1 yemek kaşığı deniz tuzu

2. HAZIRLIK AŞAMASI:
Kırmızıbiberler ve
domatesler iyice yıkanır, 
doğranır ve pişirilir. Soğanlar 
küçük doğranıp karışıma eklenir. 
Bu karışım püre haline getirilir. Püre 
soğuduktan sonra süzme yoğurt, un 
ve ekşi maya eklenir. Malzemeler hamur 
kıvamına gelene kadar yoğrulur. Hazırlanan hamur geniş bir kaba alınır ve üzeri 
örtülerek 3-4 gün boyunca fermente edilmesi için bekletilir. Günde bir kez 
yoğrularak fermentasyon dengelenir.

3. HAZIRLIK AŞAMASI
Mayalanan hamur küçük parçalar halinde temiz bir örtünün üzerine serilir ve 
gölgede kurumaya bırakılır. Kuruyan tarhana parçaları rondodan geçirilir veya 
elle ufalanır. Toz haline gelen tarhana serin, kuru bir yerde saklanır.
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3. HAZIRLIK AŞAMASI
Mayalanan hamur küçük parçalar halinde temiz bir örtünün üzerine serilir ve 
gölgede kurumaya bırakılır. Kuruyan tarhana parçaları rondodan geçirilir veya 
elle ufalanır. Toz haline gelen tarhana serin, kuru bir yerde saklanır.

TARHANADAN ÇORBA YAPIMI

2 yemek kaşığı Trakya tarhanası
1 yemek kaşığı tereyağı
1 yemek kaşığı salça
4 su bardağı sıcak su veya et suyu
tuz, karabiber, pul biber (isteğe göre)

1. MALZEMELER:

2. HAZIRLIK:

3. SERVİS:

Tereyağı bir tencerede eritilir, üzerine salça 
eklenip kavrulur.
Tarhana tozu eklenir ve karışımın kokusu çıkana 
kadar kavurmaya devam edilir.
Sıcak su veya et suyu yavaş yavaş ilave 
edilirken topaklanmaması için sürekli karıştırılır.
Orta ateşte kaynayana kadar karıştırılır, 
ardından kısık ateşte 10-15 dakika pişirilir.

Üzerine isteğe bağlı olarak kavrulmuş ekmek 
parçaları veya beyaz peynir ekleyerek servis 
yapabilirsiniz.


